[image: image1.jpg]

МАЛОИМЫШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  УЖУРСКИЙ  РАЙОН

                               РЕШЕНИЕ

	13.06.2024
	               с. Малый Имыш
	№ 37-163р

О протесте прокурора Ужурского района  на  решение

Малоимышского сельского Совета депутатов от   27.01.2010 № 42-120р  « О порядке учета предложений  по проекту решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Малоимышского сельсовета  Ужурского района Красноярского края им участия граждан в его обсуждении»
         В целях приведения в  соответствии с  ч. 4 ст 7 Федерального закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь  Уставом Малоимышского сельсовета, Малоимышский

сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
   1.Протест прокурора Ужурского района  на  решение Малоимышского сельского Совета депутатов от 27.01.2010 № 42-120р  « О порядке учета предложений  по проекту решения « О внесении изменений и дополнений в Устав Малоимышского сельсовета  Ужурского района Красноярского края им участия граждан в его обсуждении» удовлетворить .
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Малоимышского сельсовета .

       3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Малоимышский Вестник и подлежит

размещению на сайте Малоимышского сельсовета в сети Интернет.

Председатель  Малоимышского

сельского Совета депутатов:                                                        Л.С.Елфимова

Глава Малоимышского сельсовета:                                             И.Н.Новицкий